РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О создании счетной комиссии
25 сентября 2020г.                                                                             р.п.Качуг

     Руководствуясь ст.ст. 24, 25, 33, 49 Устава МО «Качугский район, в соответствии  с решением Думы муниципального района от 25.09.2020г.  № 1 для проведения процедуры  тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Думы муниципального района, Дума муниципального района РЕШИЛА:

1. Создать счетную  комиссию из числа депутатов:

         - Жданов Михаил Иннокентьевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу № 11;
         - Заводских Лариса Михайловна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №15;
         - Кудрявцева Елена Германовна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №7.
     2. Счетной комиссии обеспечить осуществление процедуры тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Думы муниципального района.

Мэр муниципального района					Е.В. Липатов

25  сентября 2020г.

р.п.Качуг

№ __2_